Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº 003/2018/SEGES

Processo Administrativo nº 249690/2018

Respaldado no Parecer nº 098/2018/Assessoria Jurídica SAAS/SEGES, objeto do Processo Administrativo nº 249690/2018,
AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO da Empresa L.F Comércio de Equipamentos de Informática e
Representações LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 22.328.534/0001-84, visando Contratação de empresa para
Aquisição de 10 Bebedouros, para uso da Secretaria de Estado de Gestão e suas Unidades Administrativas, no valor  total
de R$ 4.410,00 (Quatro mil e Quatrocentos e dez Reais).

Fiscal de Contratação - Bruna Fabrícia da Silva - matricula 258119

Em cumprimento ao disposto no artigo 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no
Diário Oficial do Estado, para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá, 31 de Outubro de 2018.

Ruy Carlos C. da Fonseca

Secretário de Estado de Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4bc4796

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:53:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial